
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 여성 사회참여 확대 (단위:천원)

여성가족과 38,266,849 38,053,243 213,606

국 6,260,737 6,259,987 750

균 2,959,856 2,937,932 21,924

기 8,153,675 8,123,905 29,770

도 6,608,365 6,548,344 60,021

시 14,197,453 14,100,612 96,841

추 86,763 82,463 4,300

여성가족 복지증진 22,494,189 22,330,440 163,749

국 6,119,932 6,119,932 0

균 395,076 389,154 5,922

기 6,931,985 6,897,824 34,161

도 2,380,417 2,328,920 51,497

시 6,657,459 6,590,190 67,269

추 9,320 4,420 4,900

여성 사회참여 확대 1,607,507 1,527,777 79,730

균 395,076 389,154 5,922

도 539,040 499,685 39,355

시 673,391 638,938 34,453

여성능력개발 24,320 24,800 △480

도 10,000 10,000 0

시 14,320 14,800 △480

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○여성능력개발 업무추진여비
4,320 4,800 △480

직업교육훈련 프로그램 지원 105,943 94,000 11,943

균 105,943 94,000 11,943

307 민간이전 105,943 94,000 11,943

균 105,943 94,000 11,943

11 사회복지사업보조 105,943 94,000 11,943

○직업교육훈련 프로그램 지원
105,943 94,000 11,943

균 105,943 94,000 11,943

새일센터 운영지원 231,706 243,749 △12,043

균 115,853 121,874 △6,021

도 23,171 24,376 △1,205

시 92,682 97,499 △4,817

307 민간이전 231,706 243,749 △12,043

균 115,853 121,874 △6,021

도 23,171 24,376 △1,205

시 92,682 97,499 △4,817

10 사회복지시설법정운영비보조 231,706 243,749 △12,043

○새일센터 운영지원
231,706 243,749 △12,043

경정 4,320,000원

경정 105,943,000원

경정 231,706,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 여성 사회참여 확대 (단위:천원)

균 115,853 121,874 △6,021

도 23,171 24,376 △1,205

시 92,682 97,499 △4,817

여성 구직활동 지원 634,990 554,680 80,310

도 352,990 312,430 40,560

시 282,000 242,250 39,750

301 일반보전금 564,000 484,500 79,500

도 282,000 242,250 39,750

시 282,000 242,250 39,750

14 기타보상금 564,000 484,500 79,500

○여성 구직활동 지원금
564,000 484,500 79,500

도 282,000 242,250 39,750

시 282,000 242,250 39,750

307 민간이전 70,990 70,180 810

도 70,990 70,180 810

11 사회복지사업보조 70,990 70,180 810

○여성 구직활동 운영지원
70,990 70,180 810

도 70,990 70,180 810

평등문화 확산 83,440 82,920 520

도 16,240 16,990 △750

시 62,780 61,510 1,270

추 4,420 4,420 0

평등문화 정착 6,120 6,800 △680

201 일반운영비 6,120 6,800 △680

01 사무관리비 6,120 6,800 △680

○양성평등위원회 참석수당
1,764 1,960 △196

○성별영향평가위원회 참석수당
756 840 △84

○여성전문인력 활용 강사수당
3,600 4,000 △400

여성친화도시 조성 27,220 24,520 2,700

도 990 990 0

시 21,810 19,110 2,700

추 4,420 4,420 0

301 일반보전금 10,100 7,400 2,700

도 990 990 0

시 4,690 1,990 2,700

추 4,420 4,420 0

11 행사실비지원금 2,700 0 2,700

○여성친화도시 시민참여단 워크숍
2,700 0 2,700

경정 564,000,000원

경정 70,990,000원

경정 1,764,000원

경정 756,000원

경정 3,600,000원

45,000원*30명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 평등문화 확산 (단위:천원)

강원여성 역사인물 얼 선양 32,100 33,600 △1,500

도 15,250 16,000 △750

시 16,850 17,600 △750

307 민간이전 30,500 32,000 △1,500

도 15,250 16,000 △750

시 15,250 16,000 △750

04 민간행사사업보조 30,500 32,000 △1,500

○임윤지당 얼 선양 헌다례
6,000 7,000 △1,000

도 3,000 3,500 △500

시 3,000 3,500 △500

○임윤지당 얼 선양 서화 전시회
4,500 5,000 △500

도 2,250 2,500 △250

시 2,250 2,500 △250

여성단체 활성화 64,533 52,778 11,755

도 10,000 10,000 0

시 54,533 42,778 11,755

여성단체 활동지원 45,433 33,678 11,755

도 10,000 10,000 0

시 35,433 23,678 11,755

307 민간이전 19,233 7,478 11,755

03 민간단체법정운영비보조 19,233 7,478 11,755

○여성단체협의회 운영지원
19,233 7,478 11,755

여성 인권보호 및 권익증진 1,522,200 1,462,250 59,950

기 821,608 787,444 34,164

도 244,062 231,169 12,893

시 456,530 443,637 12,893

가정폭력ㆍ성폭력 통합상담소 운영지원 253,417 214,418 38,999

기 126,708 107,209 19,499

도 63,354 53,604 9,750

시 63,355 53,605 9,750

307 민간이전 253,417 214,418 38,999

기 126,708 107,209 19,499

도 63,354 53,604 9,750

시 63,355 53,605 9,750

10 사회복지시설법정운영비보조 253,417 214,418 38,999

○가정폭력ㆍ성폭력 통합상담소 운영지원
253,417 214,418 38,999

기 126,708 107,209 19,499

도 63,354 53,604 9,750

시 63,355 53,605 9,750

가정폭력 피해자 보호시설 운영지원 285,759 290,915 △5,156

경정 6,000,000원

경정 4,500,000원

경정 19,233,000원

경정 253,417,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 여성 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

기 200,031 203,641 △3,610

도 42,864 43,637 △773

시 42,864 43,637 △773

307 민간이전 285,759 290,915 △5,156

기 200,031 203,641 △3,610

도 42,864 43,637 △773

시 42,864 43,637 △773

10 사회복지시설법정운영비보조 285,759 290,915 △5,156

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원
285,759 290,915 △5,156

기 200,031 203,641 △3,610

도 42,864 43,637 △773

시 42,864 43,637 △773

가정폭력 피해자 치료·회복 프로그램 지원 30,879 14,387 16,492

기 21,615 10,070 11,545

도 4,632 2,158 2,474

시 4,632 2,159 2,473

307 민간이전 30,879 14,387 16,492

기 21,615 10,070 11,545

도 4,632 2,158 2,474

시 4,632 2,159 2,473

11 사회복지사업보조 30,879 14,387 16,492

○가정폭력피해자 치료·회복 프로그램 지원
30,879 14,387 16,492

기 21,615 10,070 11,545

도 4,632 2,158 2,474

시 4,632 2,159 2,473

성폭력 피해자 보호시설 운영지원 203,666 201,079 2,587

기 142,566 140,755 1,811

도 30,550 30,162 388

시 30,550 30,162 388

307 민간이전 203,666 201,079 2,587

기 142,566 140,755 1,811

도 30,550 30,162 388

시 30,550 30,162 388

11 사회복지사업보조 203,666 201,079 2,587

○성폭력 피해자 보호시설 운영지원
203,666 201,079 2,587

기 142,566 140,755 1,811

도 30,550 30,162 388

시 30,550 30,162 388

성폭력 피해자 의료비ㆍ간병비 지원 29,224 22,796 6,428

기 20,456 15,957 4,499

도 4,384 3,419 965

경정 285,759,000원

경정 30,879,000원

경정 203,666,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 여성 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

시 4,384 3,420 964

307 민간이전 29,224 22,796 6,428

기 20,456 15,957 4,499

도 4,384 3,419 965

시 4,384 3,420 964

11 사회복지사업보조 29,224 22,796 6,428

○성폭력 피해자 의료비ㆍ간병비 지원
29,224 22,796 6,428

기 20,456 15,957 4,499

도 4,384 3,419 965

시 4,384 3,420 964

폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원 265,985 265,385 600

기 186,190 185,770 420

도 39,897 39,808 89

시 39,898 39,807 91

307 민간이전 265,985 265,385 600

기 186,190 185,770 420

도 39,897 39,808 89

시 39,898 39,807 91

11 사회복지사업보조 265,985 265,385 600

○폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원
265,985 265,385 600

기 186,190 185,770 420

도 39,897 39,808 89

시 39,898 39,807 91

가족복지 증진 16,874,087 16,867,187 6,900

국 6,016,711 6,016,711 0

기 5,189,317 5,189,317 0

도 1,266,124 1,266,124 0

시 4,401,935 4,395,035 6,900

원주시 아이돌보미 처우개선 지원 6,900 0 6,900

307 민간이전 6,900 0 6,900

05 민간위탁금 6,900 0 6,900

○아이돌보미 처우개선 지원
6,900 0 6,900

건강가정육성 지원 1,445,936 1,441,792 4,144

기 678,693 678,696 △3

도 208,273 208,274 △1

시 554,820 554,822 △2

추 4,150 0 4,150

가족센터 운영지원 1,191,400 1,187,256 4,144

기 593,625 593,628 △3

도 118,725 118,726 △1

시 474,900 474,902 △2

경정 29,224,000원

경정 265,985,000원

6,900,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 건강가정육성 지원 (단위:천원)

추 4,150 0 4,150

307 민간이전 1,191,400 1,187,256 4,144

기 593,625 593,628 △3

도 118,725 118,726 △1

시 474,900 474,902 △2

추 4,150 0 4,150

05 민간위탁금 1,191,400 0 1,191,400

○가족센터 운영지원
1,191,400 0 1,191,400

기 593,625 0 593,625

도 118,725 0 118,725

시 474,900 0 474,900

추 4,150 0 4,150

11 사회복지사업보조 0 1,187,256 △1,187,256

○가족센터 운영지원 0 1,187,256 △1,187,256

기 0 593,628 △593,628

도 0 118,726 △118,726

시 0 474,902 △474,902

다문화가족 사회통합 666,596 665,846 750

기 242,367 242,367 0

도 65,611 65,611 0

시 357,868 357,868 0

추 750 0 750

다문화 특화사업 460,984 460,234 750

기 230,117 230,117 0

도 46,023 46,023 0

시 184,094 184,094 0

추 750 0 750

307 민간이전 460,984 460,234 750

기 230,117 230,117 0

도 46,023 46,023 0

시 184,094 184,094 0

추 750 0 750

05 민간위탁금 460,984 0 460,984

○다문화 특화사업 460,984 0 460,984

기 230,117 0 230,117

도 46,023 0 46,023

시 184,094 0 184,094

추 750 0 750

11 사회복지사업보조 0 460,234 △460,234

○다문화 특화사업 0 460,234 △460,234

기 0 230,117 △230,117

도 0 46,023 △46,023

1,191,400,000원*1식

경정 0원

460,984,000원*1식

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지증진
단위: 다문화가족 사회통합 (단위:천원)

시 0 184,094 △184,094

청소년보호 및 육성 7,658,166 7,654,100 4,066

국 140,805 140,055 750

기 1,221,690 1,226,081 △4,391

도 2,908,892 2,908,389 503

시 3,386,779 3,379,575 7,204

건전한 청소년 육성 7,658,166 7,654,100 4,066

국 140,805 140,055 750

기 1,221,690 1,226,081 △4,391

도 2,908,892 2,908,389 503

시 3,386,779 3,379,575 7,204

청소년지도사 배치지원 125,174 124,310 864

기 51,168 50,736 432

시 74,006 73,574 432

307 민간이전 125,174 124,310 864

기 51,168 50,736 432

시 74,006 73,574 432

11 사회복지사업보조 125,174 124,310 864

○공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지
원 102,336 101,472 864

기 51,168 50,736 432

시 51,168 50,736 432

청소년동반자 프로그램 운영 137,364 149,154 △11,790

기 68,682 74,577 △5,895

시 68,682 74,577 △5,895

307 민간이전 137,364 149,154 △11,790

기 68,682 74,577 △5,895

시 68,682 74,577 △5,895

11 사회복지사업보조 137,364 149,154 △11,790

○청소년 동반자 프로그램 운영
137,364 149,154 △11,790

기 68,682 74,577 △5,895

시 68,682 74,577 △5,895

청소년 방과후 아카데미 운영 671,616 668,728 2,888

기 321,036 320,564 472

도 160,518 160,282 236

시 190,062 187,882 2,180

307 민간이전 671,616 668,728 2,888

기 321,036 320,564 472

도 160,518 160,282 236

시 190,062 187,882 2,180

11 사회복지사업보조 671,616 668,728 2,888

○청소년 방과후 아카데미 운영
642,072 641,128 944

경정 102,336,000원

경정 137,364,000원

경정 642,072,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 건전한 청소년 육성 (단위:천원)

기 321,036 320,564 472

도 160,518 160,282 236

시 160,518 160,282 236

○청소년 방과후 아카데미 사회보험료 지원
29,544 27,600 1,944

청소년 활동지원 1,426,766 1,432,570 △5,804

201 일반운영비 77,388 82,320 △4,932

01 사무관리비 44,388 49,320 △4,932

○청소년증 발급수수료
9,818 14,750 △4,932

202 여비 6,048 6,720 △672

01 국내여비 6,048 6,720 △672

○청소년 업무추진여비
6,048 6,720 △672

301 일반보전금 2,300 2,500 △200

11 행사실비지원금 1,800 2,000 △200

○청소년 행사 참가자 지원
1,800 2,000 △200

청소년유해환경 감시단 지원 5,500 4,000 1,500

국 2,750 2,000 750

도 550 400 150

시 2,200 1,600 600

307 민간이전 5,500 4,000 1,500

국 2,750 2,000 750

도 550 400 150

시 2,200 1,600 600

11 사회복지사업보조 5,500 4,000 1,500

○청소년유해환경 감시단 지원
5,500 4,000 1,500

국 2,750 2,000 750

도 550 400 150

시 2,200 1,600 600

청소년쉼터 운영 1,067,736 1,059,328 8,408

기 447,582 446,982 600

도 89,516 89,399 117

시 530,638 522,947 7,691

307 민간이전 1,067,736 1,059,328 8,408

기 447,582 446,982 600

도 89,516 89,399 117

시 530,638 522,947 7,691

05 민간위탁금 1,067,736 1,059,328 8,408

○청소년쉼터 운영 895,163 893,964 1,199

▷원주시일시청소년쉼터
449,031 448,432 599

경정 29,544,000원

경정 9,818,000원

경정 6,048,000원

경정 1,800,000원

경정 5,500,000원

경정 449,031,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 건전한 청소년 육성 (단위:천원)

기 224,516 224,216 300

도 44,903 44,845 58

시 179,612 179,371 241

▷원주시여자단기청소년쉼터
446,132 445,532 600

기 223,066 222,766 300

도 44,613 44,554 59

시 178,453 178,212 241

○청소년쉼터 종사자 처우개선(4대보험,퇴직
적립금,제수당) 172,573 165,364 7,209

경계선지능인 지원 18,000 10,000 8,000

307 민간이전 18,000 10,000 8,000

11 사회복지사업보조 18,000 10,000 8,000

○경계선지능인 지원
18,000 10,000 8,000

아동 건전육성 및 지원 7,794,317 7,766,106 28,211

균 2,454,588 2,439,978 14,610

도 1,310,792 1,302,875 7,917

시 4,009,154 4,002,870 6,284

추 19,783 20,383 △600

다함께돌봄 체계 구축 1,732,292 1,733,780 △1,488

균 582,000 582,000 0

도 299,284 299,284 0

시 851,008 852,496 △1,488

아동돌봄 활동지원 13,392 14,880 △1,488

201 일반운영비 4,320 4,800 △480

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

○지역아동센터위원회 참석수당
1,890 2,100 △210

○돌봄협의체 참석수당
1,260 1,400 △140

○아동복지교사 면접 심사수당
720 800 △80

○아동복지교사 역량강화 교육 강사수당
450 500 △50

202 여비 9,072 10,080 △1,008

01 국내여비 9,072 10,080 △1,008

○아동돌봄 업무추진여비
9,072 10,080 △1,008

아동돌봄 원스톱통합지원센터 운영 121,880 121,880 0

201 일반운영비 89,880 101,880 △12,000

01 사무관리비 89,040 92,280 △3,240

○시설운영수용비 14,400 18,000 △3,600

○무인경비용역 0 1,440 △1,440

경정 446,132,000원

경정 172,573,000원

경정 18,000,000원

경정 1,890,000원

경정 1,260,000원

경정 720,000원

경정 450,000원

경정 9,072,000원

경정 14,400,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 다함께돌봄 체계 구축 (단위:천원)

○부모역할지원 프로그램 운영
10,800 13,800 △3,000

○돌봄활동가 양성프로그램 운영
20,000 30,000 △10,000

○돌봄활동가 양성프로그램 물품 구입
10,000 15,000 △5,000

○긴급일시돌봄 프로그램 운영
19,800 0 19,800

02 공공운영비 840 9,600 △8,760

○전기요금 0 8,400 △8,400

○상하수도요금 0 360 △360

301 일반보전금 13,000 1,000 12,000

14 기타보상금 12,000 0 12,000

○돌봄활동가 활동비 지원
12,000 0 12,000

드림스타트 통합사례관리 지원 212,487 214,887 △2,400

균 165,448 166,888 △1,440

도 12,409 12,516 △107

시 28,953 29,206 △253

추 5,677 6,277 △600

드림스타트 통합사례관리 지원 212,487 214,887 △2,400

균 165,448 166,888 △1,440

도 12,409 12,516 △107

시 28,953 29,206 △253

추 5,677 6,277 △600

101 인건비 36,677 39,077 △2,400

균 24,800 26,240 △1,440

도 1,861 1,968 △107

시 4,339 4,592 △253

추 5,677 6,277 △600

04 기간제근로자등보수 36,677 39,077 △2,400

○아동통합사례관리사 36,677 39,077 △2,400

▷기본급 24,840 24,240 600

균 19,872 19,392 480

도 1,491 1,454 37

시 3,477 3,394 83

▷조정수당 3,802 4,402 △600

추 3,802 4,402 △600

▷퇴직금 0 2,400 △2,400

균 0 1,920 △1,920

도 0 144 △144

시 0 336 △336

지역아동센터 운영 5,849,538 5,817,439 32,099

균 1,707,140 1,691,090 16,050

경정 10,800,000원

경정 20,000,000원

경정 10,000,000원

11,000원*15명*20일*6월

경정 0원

경정 0원

25,000원*15명*8회*4월

경정 24,840,000원

경정 3,802,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 지역아동센터 운영 (단위:천원)

도 999,099 991,075 8,024

시 3,129,193 3,121,168 8,025

추 14,106 14,106 0

지역아동센터 인건비 지원 2,368,524 2,336,425 32,099

균 1,184,262 1,168,212 16,050

도 592,131 584,107 8,024

시 592,131 584,106 8,025

307 민간이전 2,368,524 2,336,425 32,099

균 1,184,262 1,168,212 16,050

도 592,131 584,107 8,024

시 592,131 584,106 8,025

10 사회복지시설법정운영비보조 2,368,524 2,336,425 32,099

○지역아동센터 인건비 지원
2,368,524 2,336,425 32,099

균 1,184,262 1,168,212 16,050

도 592,131 584,107 8,024

시 592,131 584,106 8,025

재무활동(여성가족과) 16,790 0 16,790

보전지출(여성가족과) 16,790 0 16,790

보조금 반환(여성가족과) 16,790 0 16,790

802 반환금기타 16,790 0 16,790

01 국고보조금반환금 15,618 0 15,618

○국고보조금 사용잔액 12,698 0 12,698

▷2022년 드림스타트 통합사례관리 지원
12,698 0 12,698

○국고보조금 이자반납금 2,920 0 2,920

▷2022년 드림스타트 통합사례관리 지원
2,920 0 2,920

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,172 0 1,172

○시ㆍ도비보조금 사용잔액 953 0 953

▷2022년 드림스타트 통합사례관리 지원
953 0 953

○시ㆍ도비보조금 이자반납금 219 0 219

▷2022년 드림스타트 통합사례관리 지원
219 0 219

행정운영경비(여성가족과) 303,387 302,597 790

균 110,192 108,800 1,392

도 8,264 8,160 104

시 127,271 127,977 △706

추 57,660 57,660 0

인력운영비(여성가족과) 263,314 261,574 1,740

균 110,192 108,800 1,392

도 8,264 8,160 104

시 87,198 86,954 244

경정 2,368,524,000원

12,697,980원*1식

2,919,030원*1식

952,510원*1식

218,920원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 행정운영경비(여성가족과)
단위: 인력운영비(여성가족과) (단위:천원)

추 57,660 57,660 0

인력운영비(드림스타트 통합사례 관리 지원) 195,400 193,660 1,740

균 110,192 108,800 1,392

도 8,264 8,160 104

시 19,284 19,040 244

추 57,660 57,660 0

304 연금부담금등 29,740 28,000 1,740

균 23,792 22,400 1,392

도 1,784 1,680 104

시 4,164 3,920 244

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 29,740 28,000 1,740

○국민연금 기관부담금
6,600 6,894 △294

균 5,280 5,515 △235

도 396 414 △18

시 924 965 △41

○건강보험료 및 장기요양보험료
6,000 6,471 △471

균 4,800 5,177 △377

도 360 388 △28

시 840 906 △66

○고용보험료 및 산재보험료
4,200 4,100 100

균 3,360 3,280 80

도 252 246 6

시 588 574 14

○퇴직금 12,940 10,535 2,405

균 10,352 8,428 1,924

도 776 632 144

시 1,812 1,475 337

기본경비(여성가족과) 40,073 41,023 △950

기본경비(여성가족과) 40,073 41,023 △950

201 일반운영비 26,933 27,223 △290

02 공공운영비 2,612 2,902 △290

○부서운영 공공운영비
2,612 2,902 △290

202 여비 5,940 6,600 △660

01 국내여비 5,940 6,600 △660

○기본업무수행여비 3,240 3,600 △360

○여성가족 업무추진 관외여비
2,700 3,000 △300

경정 6,600,000원

경정 6,000,000원

경정 4,200,000원

경정 12,940,000원

경정 2,612,000원

경정 3,240,000원

경정 2,700,000원


